4.4.90.00 – Despesas de Capital – Investimentos – Aplicações Diretas; Elemento de 
despesa: 4.4.90.52 – Equipamentos e material permanente. 

FORNECEDORES: 

• BLUE CONNECT COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA – CNPJ: 50.821.325/0001-03, Adjudicado 
o valor de R$ 11.077,00 (onze mil e setenta e sete reais); 

• TOP MOVEIS LTDA – CNPJ: 05.269.798/0001-95, Adjudicado o valor de R$ 23.890,00 
(vinte e três mil oitocentos e noventas reais). 

HOMOLOGADO: Em 24/09/2025, pelos Excelentíssimos Senhores Deputados Jeferson Andrade 
e Luciano Bispo de Lima, respectivamente, Presidente e 1º Secretário da Mesa Diretora da